檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林萱雯

電話：03-3322101#7452

傳真：03-3361097

電子信箱：065140@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：桃教體字第1060073908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060073908_Attach01.doc、1060073908_Attach02.pdf)

主旨：函轉行政院農業委員會農糧署補助社團法人臺灣穀物產業

發展協會辦理「106年強化食米食農延伸推廣計畫」，舉

辦「2017非米不可創意米食競賽」，請踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會農糧署106年09月15日農糧產字第1

061092910號函辦理。

二、該署為推廣國產米食文化，藉由辦理「2017國產米食創意

競賽」，以延續教學活動的效果，並呈現教學成果。

三、報名日期：即日起至106年10月23日(星期一)下午5時止(

以郵戳為憑)。

四、報名方式：一律採紙本方式報名。

五、競賽相關問題請洽社團法人臺灣穀物產業發展協會窗口林

琯菲小姐（03-9351825）。

六、檢附競賽簡章及海報各1份。

正本：本市公私立各國中、本市各市立高中

9

1060006597

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/09/20 08:48

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-09-20
08:09:38